山东建筑大学教务处

教函[2015] 9 号
关于开展2015届毕业生学校教学工作评价的通知

各院（部）：

为确保2015届毕业生对学校教学工作做出准确客观的评价，为学校进一步改进教学提供有价值的反馈信息，现将有关事项通知如下：

一、组织管理

1．教务处总体负责教学调查工作, 统计和分析毕业生对学校的教学评价数据,并把评价数据反馈给相关院（部）与相关职能部门。
2. 各院（部）负责具体的组织和实施，指定专人负责，向毕业生做好宣传工作，组织毕业生做好评价工作。

二、 参加人员
所有2015年应届本专科毕业生。

三、调查时间

自2015年4月27日至2015年6月24日止，届时将关闭毕业生调查评价系统。
四、操作步骤

1. 登陆学校主页，进入“快速通道”，点击“教务管理系统”；或者打开IE浏览器，输入网址：http://202.194.86.187/jiaowu。

2. 类别：选择“学生”，输入本人用户名、密码、验证码登录。

3. 登陆后进入教务管理系统页面，点击“个人首页”，选择“毕业调查”，点击 “进入评估”开始进行。
4. 依次完成三部分评价内容（第二部分评价内容：务必点击“选择”），点击“提交”，方为有效。一旦提交，此次评价便不能修改，所以请毕业生认真、客观地做好评价工作。
五、要求
1．请各位毕业生务必按以上步骤进行操作。

2. 各学院（部）要认真做好宣传和组织工作，务必通知到每位毕业生，并要求毕业生在规定的时间内完成网上评价任务。
3. 教务处将对调查情况实时监控，对未能及时完成网上评价工作的教学单位、班级和学生进行及时督促。
 4. 毕业生自行选择时间、地点在规定的时间内完成评价工作。未完成评价工作的毕业生将无法在网上查询毕业论文（设计）成绩以及其他成绩。
联系人:赵金静   联系电话:86361509

教务处
二○一五年四月二十四日
	山东建筑大学教务处                         2015年4月24日印发

1
2